UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG

Số:  25/TB-ĐHHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 30 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO

THỜI GIAN LÀM THỦ TỤC VÀ DỰ THI CAO HỌC NĂM 2018 (ĐỢT 1)

Căn cứ Thông báo số 01/TB-ĐHHD ngày 02 tháng 01 năm 2018 của Trƣờng Đại

học Hải Dƣơng về việc thông báo tuyển sinh trình độ thạc sĩ ngành Kế toán, Quản lý

kinh tế năm 2018 (đợt 1);

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-ĐHHD ngày 14 tháng 5 năm 2018 của Trƣờng

Đại học Hải Dƣơng về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh cao học năm 2018 (đợt 1),

Hội đồng tuyển sinh cao học Trƣờng Đại học Hải Dƣơng năm 2018 (đợt 1) quy

định chi tiết thời gian làm thủ tục và dự thi, cụ thể nhƣ sau:

1. Thời gian:

- Sáng ngày 09/6/2018:

Từ 8h00: Tập trung thí sinh tại các phòng thi (cơ sở Hải Tân) để phổ biến quy

chế, nhận thẻ dự thi, số báo danh, phòng thi.

- Chiều ngày 09/6/2018:

+ Từ 13h30 - 13h45: Đánh số báo danh, gọi thí sinh vào phòng thi;

+ Từ 13h45 - 14h00: Phát đề cho thí sinh;

+ Từ 14h00 - 17h00: Làm bài thi (180 phút).

- Sáng ngày 10/6/2018:

+ Từ 7h00 - 7h15: Đánh số báo danh, gọi thí sinh vào phòng thi;

+ Từ 7h15 - 7h30: Phát đề cho thí sinh;

+ Từ 7h30 - 10h30: Làm bài thi (180 phút).

-  Chiều ngày 10/6/2018:

+ Từ 13h30 - 13h45: Đánh số báo danh, gọi thí sinh vào phòng thi;

+ Từ 13h45 - 14h00: Phát đề cho thí sinh;

+ Từ 14h00 - 16h00: Làm bài thi (120 phút).

2. Môn thi

           Ngày thi Chiều

Ngày 09/6/2018

Sáng

Ngày 10/6/2018

Chiều

Ngày 10/6/2018

Kế toán Toán Kinh tế
Kinh tế học Tiếng Anh

Quản lý kinh tế Quản lý tài chính công

* Lưu ý:

- Thí sinh vào phòng thi phải mang theo: Chứng minh thƣ nhân dân/Thẻ CCCD,

thẻ dự thi;

- Thí sinh phải có mặt đúng thời gian quy định nếu đến chậm 15 phút khi có

hiệu lệnh tính giờ làm bài, thí sinh không đƣợc dự thi buổi đó./.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT (để b/c);

- UBND tỉnh HD (để b/c);

- Ban Giám hiệu;

- Thành viên HĐTSCH;

- Ban Thƣ ký;

- Cán bộ coi thi;

- Các khoa, phòng liên quan;

- Lƣu: VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                          (Đã ký)

                     TS. Vũ Đức Lễ